
 

SOCIETATEA GOSPODĂRIRE URBANĂ S.R.L. GALAȚI 

J17/879/2010 

CUI RO 27413181 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAȚILOR 

                                                                                                                     

Hotărârea nr. 15 

Din 19.12.2025 

 

Asociatul unic, unitatea administrativ teritorială Municipiul Galați, reprezentat in Adunarea Generală 

a Asociaților a societății Gospodărire Urbană S.R.L., de către Dl. Andrei Lucian-Valeriu, conform 

Hotărârii Consiliului Local al mun. Galați nr. 748/27.11.2024 întrunit în ședință, în data de 19.12.2025 ora 

12:00 la sediul social din mun. Galați, str. Traian, nr. 246, care și-a desfășurat lucrările cu respectarea 

prevederilor Legii nr. 31/1990 privind societățile comerciale, republicată, cu modificările și completările 

ulterioare, 

având in vedere: 

- actul constitutiv al societății GOSPODĂRIRE URBANĂ S.R.L.; 

- prevederile O.U.G. 109/2011 privind guvernanța corporativă a întreprinderilor publice, 

aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 111/2016, cu modificările și completările 

ulterioare; 

- prevederile Legii societăților nr. 31/1990, republicată, cu modificările și completările 

ulterioare; 

- Prevederile Hotărârii Consiliului Local al mun. Galați nr. 577/27.11.2025 privind reluarea 

procedurii de selecție a membrilor Consiliului de Administrație al Societății Gospodărire 

Urbană S.R.L; 

- aspectele consemnate in Procesul-verbal din 19.12.2025 al ședinței A.G.A., 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se aprobă reluarea procedurii de selecție a membrilor Consiliului de Administrație al Societății 

Gospodărire Urbană S.R.L. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se va comunica Primăriei mun. Galați – compartiment Guvernanță Corporativă, în 

vederea derulării procedurii de selecție. 

 

 

Asociat unic, 

unitatea administrativ teritorială Municipiul Galați, 

prin Reprezentant, Andrei Lucian-Valeriu 


		2025-12-19T12:52:04+0200




